
Albo Pretorio on-line dal  30 dicembre 2014 

C O M U N E   D I   F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

--------------------
SETTORE 1° - RISORSE UMANE E TECNOLOGICHE 

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI 

Avviso di aggiudicazione gara mediante procedura aperta 

OGGETTO GARA: Affidamento dei servizi complementari e sussidiari dell'attività didattica. Periodo 1 
gennaio 2015 – 31 dicembre 2017, con con opzione per ulteriori due anni.   CIG n. 5904111287 – Numero  
gara  5729032. 

 -Importo a base d'asta:
 

Anno

Importo a base 
d'asta, soggetto a 

ribasso

Oneri della 
sicurezza, non 

soggetti a ribasso

Importo 
complessivo

Anno 2015,  12 mesi € 727.508,00 € 2.000,00 € 729.508,00

Anno 2016,  12 mesi € 727.508,00 € 2.000,00 € 729.508,00

Anno 2017,  12  mesi € 727.508,00 € 2.000,00 € 729.508,00

Importo servizio 1 settembre 2014 / 31 agosto 2017 € 2.182.524,00 € 6.000,00 € 2.188.524,00

Opzione art. 57 comma 5 lett.b) anno 2018,  12 mesi € 727.508,00 € 2.000,00 € 729.508,00

Opzione art. 57 comma 5 lett.b) anno 2019, 12 mesi € 727.508,00 € 2.000,00 € 729.508,00

Importo complessivo a base d'asta comprensivo delle 
opzioni 2018 - 2019

€ 3.637.540,00 € 10.000,00 € 3.647.540,00

Atti di gara:
-Determinazione  a contrattare n. 1722 del 4 settembre 2014 del Dirigente Settore Servizi Educativi;
-Determinazione di aggiudicazione definitiva n. 2596 del 22 dicembre 2014 del Dirigente Settore Servizi  
Educativi.

Finanziamento:   bilancio pluriennale 2014-2016 annualità 2015 e 2016, come segue (Codice Siope 1332):

   -per €  630.000,00  al capitolo 1041.303.10, impegno n. 2015/00091;
   -per € 260.000,00 al capitolo  1101.303.01, impegno n. 2015/00092;
   -per €  630.000,00  al capitolo 1041.303.10, impegno n. 2016/00063;

-per € 260.000,00 al capitolo  1101.303.01, impegno n. 2016/00064.

MODALITA'  DI  GARA:   procedura aperta, ai sensi dell'art. 55 del Codice dei Contratti (D.Lgs. n. 163/2006 e 
s.m.i.),  con le  modalità   di  cui  all'art.  5  della  stessa Legge  e  dell'art.  52 del  Codice  dei  Contratti,  con  il  metodo 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa, a termini del successivo art. 83.

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it


DITTE  PARTECIPANTI:  

1) EUROTREND ASSISTENZA S.c.r.l.  
Via Europa n. 2   -  13882  CERRIONE   BI 
Codice fiscale e Partita Iva n. 01914840028 
Tel. 015-8493950 – fax 015-8492906 
mail  appalti@eurotrendbiella.it       -   pec  appaltieurotrend@pec.it 
(Prot. n.  73179 del 27 ottobre 2014 – ore 10,00) 

2) TKV Società Cooperativa Sociale 
Via degli Abeti n. 160   -  61100   PESARO
Codice fiscale e Partita Iva n. 00379590417 
Tel. 0721-5331 – fax 0721-220600 
mail  gare@tkvcoopsociale.it  -    pec  tkv@legalmail.it 
(Prot. n.  73246 del 27 ottobre 2014 – ore 11,30) 

AGGIUDICATARIO:    
TKV Società Cooperativa Sociale  - Via degli Abeti n. 160 -61100 PESARO -
Codice fiscale e Partita Iva n. 00379590417

PROSPETTO PUNTEGGIO ATTRIBUITO:

Ditta

Punti 

offerta tecnica 

(p. 60) 

Punti 

offerta economica 

(p. 40)

TOTALE 
PUNTI 

1) TKV Società Cooperativa Sociale 

Via degli Abeti n. 160 

61100   PESARO

Codice fiscale e Partita Iva n. 00379590417 

51=

 punti 60

€  711.255,55 annuo =

Punti  38,271 98,271

2) EUROTREND ASSISTENZA S.c.r.l.  

Via Europa n. 2

13882  CERRIONE   BI 

Codice fiscale e Partita Iva n. 01914840028 

41,5= 

punti 48,823

€  680.512,00 annuo =

Punti  40 88,823

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: sig.ra Gisella Fabbri – Direttore U.O.  Servizi Educativi-

Fano,  30 dicembre 2014 

LA  DIRIGENTE SETTORE SERVIZI EDUCATIVI
(dott.ssa Grazia Mosciatti) 

(Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 e seguenti del Decreto Legislativo n. 82/2005) 

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:appalti@eurotrendbiella.it
mailto:contratti@comune.fano.ps.it
mailto:tkv@legalmail.it
mailto:gare@tkvcoopsociale.it
mailto:appaltieurotrend@pec.it

	COMUNE DI FANO
	Avviso di aggiudicazione gara mediante procedura aperta


